3 GDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 612,80 1 612,80
4 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 827,00 3 654,00
5 SW-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 738,80 1 738,80

Разом: 32 457,60
Усього найменувань 5, на суму 32 457,60 UAH
Тридцять дві тисячі чотириста п'ятдесят сім гривень 60 копійок

Менеджер